
امام صادق (ع) 
کسى که به خانواده اش نیکى مى کند، روزى اش زیاد مى شود .  

اهریمن معتقد است که تنها قدرت زیاد مى تواند جلوى اهریمن را بگیرد ولى 
این چیزى نیست که من به آن رسیدم؛ پى بردم که این چیز هاى کوچک و 
کردار روزانه افراد عادى است که تاریکى را مهار مى کند. کارهایى ساده از 

روى مهربانى و عشق. 
گندالف خاکسترى در تریلوژى هابیت 

شهید اکبر چاجى:  براى اسلام و انقلاب تبلیغات زیادى بکنید تا نداى اسلام و 
اسلام طلبى به اقصى نقاط جهان برسد. در اشاعه و گسترش فرهنگ اسلامى تلاش 

لازم را بنمایید و از هیچ کوششى دریغ نکنید.
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مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت  على وطن خواه / گروه ایران
news@ naslefarda.net بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان

گفت: تاکسى رانى اصفهان به عنوان 
نخستین سازمان تاکسى رانى کشور و تنها سازمان زیرمجموعه شهردارى 
اصفهان در جشنواره تعالى سازمانى درسطح کشور شرکت کرد و توانست 
تقدیرنامه یک ستاره و تندیس جشنواره را دریافت کند. «هادى منوچهرى» 
در گفت وگو با خبرنگارها اظهار کرد: اعطاى جایزه ملى تعالى سازمانى 
مبتنى بر ارزیابى رویکردها و نظام هاى مدیریتى سازمان ها و نتایج 
موفقیت هاى آن ها توسط گروهى از ارزیابان خبره و براساس «الگوى تعالى 
سازمانى» است که وضعیت سازمان را درمیزان دست یابى به انتظارات 
الگوى تعالى سازمانى مشخص مى کند. وى افزود: با معرفى «مدل تعالى 
سازمانى» و «جایزه ملى تعالى سازمانى» از سال 82، بسیارى از مدیران 
سازمان هاى ایرانى توانسته اند با استقرار مدل، به چارچوب مناسبى براى 
اعمال روش هاى نوین مدیریتى در سازمان خود دست یابند و نقاط قوت و 
زمینه هاى قابل بهبود خود را بشناسند و درجهت تعریف برنامه هاى بهبود 

و اجراى آن ها گام بردارند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
ادامه داد: تمام سازمان ها و شرکت هاى ایرانى در بخش هاى مختلف اعم از 
ساخت و تولید، خدمات، سلامت، آموزش و بخش عمومى، در صورت انجام 
خودارزیابى براساس الگوى تعالى سازمانى، به اجرا گذاردن برنامه هاى 
بهبود و فراهم سازى سایر مقدمات مى توانند متقاضى جایزه ملى تعالى 

سازمانى باشند.
وى با اشاره به اهداف جایزه ملى تعالى سازمانى، گفت: ایجاد فضاى رقابتى 
براى تعالى بنگاه ها و سازمان ها، تشویق بنگاه ها براى اجراى خودارزیابى 
و شناخت نقاط قوت و زمینه هاى قابل بهبود، ایجاد فضایى براى تبادل 

تجربیات موفق بنگاه ها از اهداف جایزه ملى تعالى سازمانى است.
منوچهرى گفت: ارزیابان جایزه ملى تعالى سازمانى، عمدتاً از بین مدیران 
و کارشناسان سازمان هاى مختلف، اعم از متقاضیان جایزه و سازمان هایى 
که مدل تعالى سازمانى را به عنوان چارچوبى براى مدیریت سازمان خود 
برگزیده اند، انتخاب مى شوند و این موضوع، خود به عنوان روش بسیار 

مناسبى براى تبادل تجربیات موفق سازمان ها شناخته شده است.
وى تاکید کرد: حضور فعال سازمان ها در فرایند جایزه ملى تعالى سازمانى 
نشان گر این است که سازمان هاى برتر ایرانى قصد دارند خود را با دیگر 
سازمان ها مقایسه کنند تا به این ترتیب گام هاى بلندترى را در مسیر تعالى 
برداشته و ضمن افزایش توان رقابتى، بر پایدارى سازمان خود افزوده و در 

تحقق اهداف سازمانى به موفقیت هاى بیشترى دست یابند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
اظهار کرد: درطول شانزده سال اجراى جایزه ملى، با تکیه بر تجارب کسب 
شده طى سال هاى گذشته، این فرصت نیز فراهم آمده است تا سازمان هاى 
ایرانى درکلیه بخش هاى اقتصادى و زمینه هاى محتلف فعالیت، در فرآیند 
جایزه ملى تعالى سازمانى شرکت کنند و دستاوردهاى خود را در استقرار 
سیستم هاى نوین مدیریتى که در چارچوب مدل تعالى سازمانى به اجرا 
گذاشته اند، با دیگر سازمان ها به مقایسه گذاشته و به این ترتیب در فضاى 

تبادل تجربیات، یافته ها و دانش خود را با دیگران به اشتراك بگذارند.
وى با اشاره به نحوه ارزیابى متقاضیان، تصریح کرد: سازمان متقاضى توسط 
تیم ارزیابان، ارزیابى شده و براى اطمینان از همگونى امتیازاتى که توسط 
این ارزیابان داده مى شود، تمام این ارزیابان تحت آموزش هاى جمعى قرار 

مى گیرند.
منوچهرى خاطرنشان ساخت: گزارش ارسالى سازمان ها (اظهارنامه 
تعالى) براساس نقاط قوت و زمینه هاى قابل بهبود ارزیابى شده و سپس تیم 
ارزیابان،  بازدید از محل را انجام داده و ابهامات موجود در اظهارنامه را رفع 
و پاسخ سؤالات خود را از سازمان دریافت مى کنند و متعاقب آن، با تشکیل 
جلسه اجماع و قطعیت نظر تیم ارزیابى، امتیاز تیم ارزیابى تعیین و مراتب 
به دبیرخانه اعلام مى شود. کمیته داورى، تصمیم نهایى را درخصوص سطح 
تعالى سازمان متقاضى دریافت خواهد کرد؛ البته تصمیم نهایى درمورد 
امتیاز و نتیجه حاصل از ارزیابى پس از طى مراحل مربوطه، توسط دبیرخانه 

به اطلاع سازمان متقاضى خواهد رسید.
وى ادامه داد: در پایان فرآیند ارزیابى و براساس ارزیابى هاى انجام شده، 
گزارش بازخورد توسط تیم ارزیابى از سوى دبیرخانه براى متقاضیان ارسال 
مى شود. در صورت درخواست متقاضى، دبیرخانه جایزه همچنین مى تواند 
جلسه اى را براى بحث بین سازمان متقاضى و تیم ارزیابى تنها جهت تفهیم 

و تبیین گزارش، هماهنگ کند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان با 
بیان اینکه برندگان تندیس ها، به عنوان سازمان هاى الگو در سطح ملى 
شناخته مى شوند و در دوره هاى بعدى در ارائه روش هاى موفق خود به 
سایر متقاضیان با سازمان مجرى طرح همکارى مى کنند، اظهار کرد: این 
همکارى در قالب برگزارى بازدیدهاى گروهى برنامه ریزى شده و سمینارها 

و کارگاه هاى مرتبط انجام مى پذیرد.
49 شرکت حمل ونقل دانش آموزى؛ آماده سرویس دهى به 

دانش آموزان
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
گفت: در سال تحصیلى جدید تعداد چند هزار راننده در قالب 49شرکت 
حمل ونقل دانش آموزى به دانش آموزان در سطح شهر اصفهان 

سرویس دهى مى کنند.
هادى منوچهرى، در این خصوص اظهار کرد: درصورت اعلام وضعیت 
سفید شهر اصفهان ازسوى ستاد پیشگیرى و مبارزه با بیمارى کرونا، ناوگان 

تاکسى رانى آماده سرویس دهى به دانش آموزان است.
وى تصریح کرد: تاکنون سه هزار راننده پلاك سفید جهت تمدید کارت 

شهرى فعالیت در سرویس مدارس شهر اصفهان ثبت نام کرده اند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
ادامه داد: با توجه به شرایط ویژه کرونا و مشخص نبودن فعالیت مدارس، 
خانوادها از ثبت نام سرویس مدارس استقبال زیادى نداشتند؛ اما سازمان 
تاکسى رانى آمادگى دارد طبق پروتکل هاى بهداشتى درصورت باز شدن 

مدارس خدمت رسانى لازم را انجام دهد.
وى با اشاره به نحوه گزینش راننده هاى سرویس مدارس و شرایط 
خودروها،اظهار کرد: مراحل گزینش رانندگان مراجعه کننده به شرکت هاى 
حمل و نقل شامل ارائه مدرك شناسایى الزاماً گواهى نامه پایه دوم، انجام 
استعلامات فردى (عدم اعتیاد، سوءپیشنه تاییدیه اماکن)، ارائه مدارك 
خودرو، دریافت کارت سلامت انجام دوره هاى آموزشى سازمان است. 
منوچهرى، با بیان اینکه بهبود و ارتقاى مستمر سطح کیفیت خدمات 
سرویس مدارس، اولویت سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى 
اصفهان است، گفت: تمام سرویس مدارس شهر اصفهان توسط شرکت هاى 
حمل و نقل دانش آموزى تحت نظارت سازمان تاکسى رانى فعالیت مى کنند 
و خودروهاى طرف قرارداد با شرکت ها و داراى مجوز از این سازمان هستند.

وى خاطرنشان ساخت: شهروندان و اولیاى دانش آموزان مى توانند 
پیشنهادها و هرگونه انتقاد را با روابط عمومى سازمان به شماره 
09130913980 و تلفن گویاى سازمان تاکسى رانى اصفهان 
به شماره 35688100  یا از طریق فضاى مجازى به آدرس

 @Taxikhabar(تاکسى خبر) درمیان بگذارند.
آغاز نوسازى ایستگاه هاى تاکسى اصفهان با معیار 

گردشگرى
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان از 
آغاز نوسازى ایستگاه هاى تاکسى شهرخبر داد و گفت: این ایستگاه هاى 
جدید با معیار گردشگرى شهر اصفهان طراحى شده است. هادى منوچهرى، 
با بیان اینکه در طرح نوسازى ایستگاه هاى تاکسى براى رانندگان توجه 
ویژه اى شده است، اظهار کرد: هدف از احداث این سایبان ها، رفاه هر چه 

بیشتر رانندگان و همچنین زیبایى بصرى ایستگاه هاى تاکسى است.
وى افزود: طراحى ویژه براى نصب ایستگاه هاى جدید با معیار گردشگرى 

شهر اصفهان در دست اقدام است و به زودى اجرا خواهد شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
با اشاره به اصلاح تعدادى از ایستگاه هاى خطوط تاکسى شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: درحال حاضر ایستگاه میدان امام، احمدآباد با هدف زیبایى 

بصرى و کاهش مسائل ترافیکى، اصلاح هندسى شده است.
وى با اشاره به نوسازى تاکسى هاى فرسوده شهر گفت: واگذارى تاکسى هاى 
جدید با حمایت شهردارى و شوراى شهر اصفهان و با ارائه تسهیلات وام 
براى هر تاکسى به مبلغ 50میلیون تومان (با سود 4درصد) انجام مى شود.

منوچهرى تاکید کرد: تلاش تاکسى رانى، نوسازى یک هزار تاکسى فرسوده 
شهر است البته تاکسى هاى جدید از نوع پژو 405 بوده و قیمت مصوب آن از 

سوى ایران خودرو حدود 91 میلیون تومان اعلام شده است.
وى اظهار کرد: طى چند ماهه آینده 70 درصد ناوگان تاکسى رانى شهر 
مجهز به نرم افزار پرداخت الکترونیکى کرایه «اصکیف» خواهند شد تا شاهد 

جمع آورى پول خرد در تاکسى هاى شهر باشیم.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان با 
بیان اینکه از سامانه هوشمند پرداخت کرایه تاکسى توسط بخش خصوصى 
پشتیبانى نرم افزارى مى شود، افزود: مهم ترین هدف استفاده از بارکدخوان 
در تاکسى هاى شهر افزایش ضریب ایمنى و امنیت با جلوگیرى از برخورد 

فیزیکى براى تبادل اسکناس به ویژه در شرایط کرونایى فعلى است.
آغاز واگذارى تاکسى هاى جدید در اصفهان با تسهیلات

50 میلیون تومانى 
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
گفت: در راستاى نوسازى ناوگان تاکسى هاى فرسوده شهر تا سه هفته 
آینده نخستین گروه از تاکسى هاى نو پلاك تحویل متقاضیان مى شود. 
هادى منوچهرى اظهار کرد: واگذارى تاکسى هاى جدید با حمایت شهردارى 
و شوراى شهر اصفهان و با ارائه تسهیلات وام براى هر تاکسى به مبلغ 

50میلیون تومان (با سود 4درصد) انجام مى شود.
وى با بیان اینکه در شهر اصفهان و دیگر کلان شهرهاى کشور، فرسودگى 
تاکسى ها به یک دغدغه بزرگ تبدیل شده است، تصریح کرد: بیش از 

45درصد تاکسى هاى شهر اصفهان فرسوده و عمر بالاى 10سال دارد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
افزود: طبق قانون، وظیفه نوسازى ناوگان تاکسى برعهده دولت و وزارت 
کشور است که دولت به دلایل مختلف ازجمله محدودیت هاى موجود 
نتوانسته به تعهدات خود عمل کند. وى با بیان اینکه شهردارى اصفهان 
براى نوسازى تاکسى هاى فرسوده در حرکتى خودجوش، تسهیلات

 50 میلیون تومانى با بهره 4درصد براى هر تاکسى در نظر گرفت و منتظر 
حمایت دولت نماند،گفت: اختلاف نظر سازمان محیط زیست با شرکت هاى 
خودروسازى موجب توقف روند نوسازى تاکسى ها شد زیرا محیط زیست بر 
رعایت استانداردهاى یورو پنج براى تاکسى هاى جدید تاکید دارد؛ اما نظر 

خودروسازان بر ارائه خودروهاى یورو سه و چهار بود.
منوچهرى ادامه داد: اختلاف نظر دستگاه هاى دولتى باعث شده بود خودروها 
پلاك نشود و با توجه به اینکه نمى توان خودروى بدون پلاك را به مشترى 
تحویل داد، در نمایندگى ها بلاتکلیف و متوقف بماند که با رایزنى ها و 
مذاکرات انجام شده از سوى اتحادیه تاکسى رانى کشور، دولت قبول کرد 

پنج هزار تاکسى یورو سه و چهار دپو شده، پلاك گذارى و روانه بازار شود.
وى با بیان اینکه تا سه هفته آینده نخستین گروه از تاکسى هاى نو پلاك 
تحویل متقاضیان مى شود، گفت: تلاش تاکسى رانى نوسازى یک هزار 
تاکسى فرسوده شهر است، البته تاکسى هاى جدید از نوع پژو 405 بوده 
و قیمت مصوب آن از سوى ایران خودرو حدود 91 میلیون تومان اعلام 

شده است.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان اظهار 
کرد: تاکسى رانى اصفهان، مشهد و تهران به زودى با بحران روبه رو مى شود 
که در این راستا مکاتباتى با اتحادیه تاکسى رانى هاى شهرى کشور انجام 
شده و امیدواریم مسئولان وزارت کشور، چاره اى اساسى براى نوسازى 

ناوگان بیندیشند.
نصب بارکدخوان روى یک هزار و پانصد تاکسى

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى 
اصفهان گفت: درحال حاضر بارکدخوان QR روى  بیش از دو هزار تاکسى 

نصب شده و  تا پایان سال ادامه دارد.
هادى منوچهرى اظهار کرد: طى چند ماهه آینده 70درصد ناوگان 
تاکسى رانى شهر مجهز به نرم افزار پرداخت الکترونیکى کرایه «اصکیف» 

خواهد شد تا شاهد جمع آورى پول خرد در تاکسى هاى شهر باشیم.
وى تصریح کرد: نصب سامانه هوشمند روى تاکسى هاى شهر درسال هاى 
90 تا 94 و تحمیل هزینه هایى به رانندگان تجربه اى ناموفق بود؛ اما در 
اجراى طرح جدید آموزش، نصب و راه اندازى سامانه هوشمند پرداخت 
کرایه تاکسى از طریق کد QR و اپلیکیشن اصکیف رایگان است و هیچ 

هزینه اى براى رانندگان ندارد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان با 
بیان اینکه از سامانه هوشمند پرداخت کرایه تاکسى توسط بخش خصوصى 
پشتیبانى نرم افزارى مى شود، افزود: مهم ترین هدف استفاده از بارکدخوان 
در تاکسى هاى شهر افزایش ضریب ایمنى و امنیت با جلوگیرى از برخورد 

فیزیکى براى تبادل اسکناس به ویژه در شرایط کرونایى فعلى است.
وى ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا، پذیرفتن این سامانه ازسوى 
رانندگان تاکسى و مسافران، اهمیت زیادى دارد و مى تواند در کاهش 
خطرات ناشى از این ویروس بسیار اثرگذار باشد. منوچهرى گفت: 
شهروندان مى توانند با ارسال عدد 3 به شماره 3000173030 یا از طریق 
کافه بازار و گوگل پلى نسبت به دریافت و نصب اپلیکیشن «اصکیف» اقدام 
کرده و سپس در این نرم افزار با انتخاب گزینه پرداخت کرایه و اسکن بارکد، 

کرایه خود را به صورت الکترونیکى پرداخت کنند.
وى با بیان اینکه «اصکیف» نقش بسزایى در تحقق مدیریت هوشمند خواهد 
داشت و در آینده نه چندان دور، براى پرداخت کرایه در مترو و اتوبوس مورد 
استفاده قرار مى گیرد، تصریح کرد: سرعت پرداخت کرایه ازطریق سامانه 
اصکیف با افزایش بهره ورى سیستم ارتقا یافته؛ به طورى که اگر بانک 
طرف حساب راننده تاکسى «ملت» باشد، کرایه پرداختى در همان لحظه 
به حساب راننده واریز شده و قابل برداشت خواهد بود، در غیر این صورت 

تسویه حساب سه مرتبه در هر شبانه روز انجام مى شود.
 توزیع رایگان ماسک و دستکش بین رانندگان

«توزیع رایگان ماسک و دستکش بین رانندگان خطوط تاکسى 
شهرى اصفهان آغاز شد.» مدیر عامل سازمان تاکسى رانى با اعلام این نکته 
افزود: در مرحله اول این طرح بیش از دو هزار و پانصد خودرو اولویت دار 
و رانندگان خطوط شهر اصفهان بسته بهداشتى شامل: ماسک، دستکش 
و بروشور آموزشى (طبق پروتکل ویژه حمل ونقل) را به #رایگان دریافت 

خواهند کرد.
هادى منوچهرهى اظهار امیدوارى کرد: امیدواریم با توجه به برنامه ریزى 
صورت گرفته کل 13هزار تاکسى پلاك «خودرو زرد» و آژانس هاى محلات 
ظرف هفته جارى بسته هاى بهداشتى مرتبط با شیوع ویروس کرونا را 
دریافت دارند. این اقلام توسط بازرسان سازمان تاکسى رانى به روساى 
خطوط در محل هاى هر خط تحویل داده مى شود تا به رانندگان زیرمجموعه 
تحویل نمایند و در مرحله بعدى، رانندگان گردشى و آژانس هاى محلات 
تحت پوشش طرح قرار خواهند گرفت. مدیر عامل سازمان تاکسى رانى 
در ادامه بیان داشت: اقلام بهداشتى به صورت روزانه بین خطوط توزیع 
مى شود و روند آن تا کنترل بیمارى ویروس کرونا ادامه خواهد داشت و 
هفتگى بسته هاى بهداشتى بعدى توزیع خواهد شد.لازم به ذکر است، طبق 
پروتکل بهداشتى رانندگان ملزم به استفاده از ماسک و دستکش هستند. 
همچنین باید در موقع سرویس رسانى پنجره خودرو جهت تهویه مناسب 
به مقدار لازم باز باشد و تعداد مسافران حداکثر بیش از سه نفر ممنوع است.
توزیع رایگان 5 هزار کاور جداکننده ویژه تاکسى هاى فعال   

شهر
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان 
گفت: در راستاى حفظ سلامت مسافران و رانندگان تاکسى، مرحله نخست 

کاورهاى جداکننده ویژه تاکسى هاى عمومى سمند و پژو توزیع شد. 
هادى منوچهرى اظهار کرد: رانندگان حمل و نقل عمومى ازجمله 
تاکسى هاى شهرى، آژانس ها، سرویس هاى مدارس و تاکسى هاى اینترنتى 
از مشاغل پرخطر در معرض ابتلاى ویروس کرونا هستند؛ از این رو رعایت 

نکات بهداشتى براى آن ها بسیار حایز اهمیت است.
وى با بیان اینکه سازمان تاکسى رانى اصفهان توزیع رایگان پنج هزار کاور 
جدا کننده بین راننده و مسافر تاکسى هاى شهر را با هدف حفظ سلامت 
رانندگان و شهروندان در برابر ابتلاى بیمارى کرونا با صرف اعتبارى افزون بر 
1.5 میلیارد ریال در دستور کار خود قرار داده است، افزود: در مرحله نخست، 
تعداد یک هزار کاور جداکننده بین راننده و مسافر که توسط سازمان 
تاکسى رانى و با حمایت شهردارى اصفهان تهیه شده بود، بین رانندگان 

تاکسى هاى عمومى سمند و پژو توزیع شد.
مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان ادامه 
داد: این مدل کاورها، براى نخستین بار در کشور مورد استفاده قرار مى گیرد 
که قابلیت محافظت از سرنشینان صندلى عقب، سرنشین جلو و راننده را 
دارد. وى خاطرنشان ساخت: مرحله دوم توزیع رایگان کاورهاى جداکننده 
بین راننده و مسافر تاکسى هاى شهر تا هفته آینده ویژه خودروهاى پراید، 
آریو (تاکسى هاى فرودگاه) و سایر تاکسى هاى زرد فعال شهر اصفهان 

شروع مى شود.

مرورى بر عملکرد درخشان سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان

از دریافت جایزه ملى تعالى سازمانى تا شیوه هاى دفاعى در برابر کرونا




